REQUERIMENTO N° 006/2020
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano plenário, solicito a V. Exa., que seja encaminhado expediente ao Prefeito Municipal com cópia ao Auditor Interno do Município requerendo nomeação dos Agentes de Saúde aprovados no ultimo concurso do Município para suprir eventuais área que se encontram descobertas de Agentes de Saúde.

		J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]		Este nosso requerimento se justifica pelo fato de que temos informações que algumas áreas da cidade se encontram descoberta e está sendo atendido por agentes contratados, através de seletivo, causando transtorno e prejuízos aos candidatos aprovados no concurso, por isso solicitamos as devidas providencias. Assim peço o apoio dos nobres pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 09 de março de 2020.

		Elias Bueno de Souza
		Vereador